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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Аладов, Андрей Вальменович. Создание динамически управляемых светодиодных источников света для задач прикладной биофизики: специальность 03.01.02 "Биофизика": автореферат диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук / Аладов Андрей Вальменович; научный руководитель Валюхов Владимир Петрович; Научно-технологический центр микроэлектроники и субмикронных гетероструктур Российской академии наук. — Санкт-Петербург, 2020. — 1 файл (1,35 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/r20-41.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/r20-41. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 365 дней
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
      
	
            За все время
        	
        107
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        107
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